[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 января 2012 г.
№ 2-п

п. Салым
О проведении собрания граждан

в сельском поселении Салым

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Салым, решением Совета депутатов сельского поселения Салым от 03 мая 2006 г. № 29 «О порядке назначения и проведения собрания, конференции (собрания делегатов) граждан», с целью информирования населения о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Салым, п о с т а н о в л я ю:

1. Провести собрание граждан в сельском поселении Салым по вопросу: Отчет о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Салым:

дата и время начала собрания:   23 января 2012 г., 18-00 ч.;

место проведения собрания:  Салымская поселенческая библиотека № 1 - поселок  Салым, улица Молодежная, дом 8.
2. Назначить ответственным за подготовку и проведение собрания ведущего специалиста администрации сельского поселения Салым Фаткуллину Ольгу Николаевну, тел. 290-245.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                            В.Ю.Сапунов